[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город южно-сахалинск»

четвертоГО созыва
693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от «18» февраля 2010 года
№ 82/7-10-4
О признании утратившими силу отдельных решений городского Собрания города Южно-Сахалинска, утверждающих Прейскуранты цен на платные услуги, оказываемые учреждениями культуры

В соответствии со ст. 28 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу следующие решения городского Собрания города Южно-Сахалинска:

- от 22.05.2003 № 395/54-03-2 «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями культуры»;

- от 19.06.2003 № 417/56вн-03-2 «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением культуры «Музей книги А.П.Чехова «Остров Сахалин».

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по социальной политике (Помогаев В.Ю.).

Председатель городского Собрания

городского округа «Город Южно-Сахалинск»
С.В.Дмитриев